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DAFTAR TABEL

Beberapa Contoh Triad

Daftar Oktaf Newlands

Tabel Periodik Mendeleev

Rancangan Penelitian

Kategori Tingkat Kesukaran Butir Tes

Hasil Perolehan Rata-rata Pre-Test

Hasil Perolehan Rata-rata Post-Test

Uji Normalisasi Data Pre-Test Dan Post-Test

Ringkasan Hasil Uji Homogenitas

Halaman
16
16
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34
38
38
39
40



